EDITAL Nº   038/2009

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR DESEMBARGADOR  ROMULO TADDEI,
CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA, NA QUALIDADE DE
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO DE
INGRESSO NA ATIVIDADE NOTARIAL E DE REGISTRO DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕE S,
E TENDO EM VISTA O EDITAL 01/2006 E SUAS ALTERAÇÕES ,
RESOLVE:

  CONVOCAR os candidatos classificados  no Concurso

Público de Provas e Títulos para ingresso na ativid ade notarial e de
registro do Estado do Espírito Santo, a fim de pres tarem exames
médicos a serem realizados entre os dias 10 de sete mbro a 09 de
outubro do corrente ano, no Instituto de Previdênci a e Assistência
dos Servidores do Estado do Espírito Santo-IPAJM, l ocalizado na Av.
Vitória, 2365, Consolação, Vitória-ES, mediante age ndamento prévio a
ser efetivados pelos fones (27)3357-0144 e (27)155.

O candidato na avaliação deverá apresentar :

1-   Documento original de identidade;

2-  Exames para perícia admissional recentes com
carimbo do CRM e especialidade do médico: Hemograma ,
glicemia, colesterol total, triglicerides, VDRL,
EAS, fezes, eletrocardiograma para candidatos acima
de 35 (trinta e cinco) anos com laudo do
Cardiologista e Raio X do tórax (com laudo);

3-  Laudos Especializados para Admissional recentes
com carimbo do CRM e especialidade do médico:
dermatológico,cardiológico, odontologia, ortopédico ,
oftalmológico e psiquiátrico;

4-   Guia de Inspeção Médica (GIM) que devera ser
retirada na Corregedoria Geral da Justiça-ES, Rua
Desembargador Homero Mafra, nº 60, 1º Andar
Enseada do Suá - Vitória - ES ;

                Vitória, 24 de agosto de 2009.

                         DESEMBARGADOR ROMULO TADDE I
                     PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONC URSO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

COMISSÃO EXAMINADORA  DO CONCURSO PÚBLICO DE INGRESSO NA ATIVIDADE NOTARIAL  E DE REGISTRO-ES